
Lastbilopbygger i Galten

Er du passioneret omkring at levere førsteklasses håndværk? Er du en teamplayer med fokus på
problemløsning? Så er du måske vores nye opbygger til vores Body Building værksted i Galten nær
Aarhus.
Om HMF Group: Hos HMF Group er vi en af verdens førende kranproducenter inden for
lastbilmonterede kraner. Med hovedkvarter i Danmark er vi repræsenteret over hele verden
gennem egne datterselskaber, salgs- og servicepartnere. Til vores Opbygningsværksted i Galten
søger vi dygtige folk med en uddannelses- eller erfaringsmæssig baggrund inden for
lastbilmekanik, landbrugsmaskinmekanik, opbygning, smedearbejde eller tilsvarende.
 Stillingsbeskrivelse: Opbygning på lastbiler med kraner, wirehejs, kroghejs m.m.
Arbejdsopgaver:

Svejsearbejde, montagearbejde, montage og tilkobling af hydraulikkomponenter●

Færdiggørelse, indkøring, klargøring og aflevering af færdig opbygning til kunde●

 Kvalifikationer:

Praktisk eller uddannelsesmæssig erfaring indenfor smedearbejde eller mekanik●

Skal kunne trives med en vis uklarhed i opgaverne og derfor ikke være bange for at stille

spørgsmål og søge svar ved kolleger

●

Kendskab til hydraulik er en fordel eller seriøs interesse for at lære det●

Mod på at lære indkøring af kraner, EVS og hejs●

Fordele ved at arbejde hos os:

Fleksible arbejdsrammer: Vi tilbyder fleksible arbejdstider, så du kan få en god balance

mellem arbejde og fritid.

●

Godt arbejdsmiljø: Vi har et dynamisk og afslappet arbejdsmiljø, hvor faglig stolthed og

samarbejde er i fokus.

●

Sociale arrangementer: Vi afholder sociale arrangementer, som f.eks. fisketure, for at styrke

sammenholdet i afdelingen.

●

Medindflydelse: Du får en høj grad af medindflydelse på din hverdag og mulighed for at

bidrage til forbedringer og udvikling.

●

Udviklingsmuligheder: Vi tilbyder løbende træning og udviklingsmuligheder, så du kan udvide

dine kompetencer og vokse i din rolle.

●

Hvem er vi? Vores opbygningsværksted i Galten er et dynamisk miljø, hvor vi kombinerer faglig
stolthed med en afslappet omgangstone. Vores team af 13 dygtige medarbejdere arbejder hårdt for
at sikre, at vores kunder er tilfredse. Vi tror på et godt arbejdsmiljø og tilbyder fleksible
arbejdsrammer og en høj grad af medindflydelse på hverdagen. Vi afholder sociale
afdelingsarrangementer internt i afdelingen og sammen med lokationens andre værksteder. 
Lyder det som noget for dig? Har du spørgsmål til stillingen, eller vil du høre flere gode grunde til, at
du skal være vores nye Opbygger? Så kan du kontakte Værkfører Bo Falster Holm Hansen
på bfa@hmf.dk eller tlf. +45 6023 4501. Send din ansøgning og dit CV til os via knappen nedenfor.
Vi inviterer løbende til samtale, så søg allerede i dag. Vi glæder os til at høre fra dig!
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